



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy

państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna



NZP-244-131/2019/889/19/AM

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2019 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę i wymianę akumulatorów oraz elementów eksploatacyjnych w zasilaczu awaryjnym UPS w budynku A w Warszawie, ul. Rakowiecka 4.

Sygn. postępowania: NZP-244-131/2019 (Dot. wniosku Nr CRZP-240-1324/2019)

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

W celu doboru materiałów eksploatacyjnych prosimy o wskazanie producenta UPS, typu eksploatawanego urządzenia, jego mocy (mocy jego modułów) oraz podanie roku produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada urządzenie UPS, którego producentem jest EcoPower DPA UPS Cale ST 80, 4modułowy, moc modułu 20 kW, rok produkcji 2012.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga dostawy akumulatorów o projektowanej żywotności zgodnie z międzynarodową klasyfikacją EUROBAT 10-12 lat (Long Life) czy ponad 12 lat (Very Long Life)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, że wymaga dostawy akumulatorów AGM 17Ah – 150 szt. o żywotności > 15 lat (Very Long Life).

Pytanie 3:

W jaki sposób należy posadowić dostarczane akumulatory - na stelażu dotychczas eksploatowanym przez Zamawiającego lub w obudowie posiadanej przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dostarczane akumulatory należy postawić na istniejącym stelażu – 5 pomostów po 30 szt. każdy.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hędlak